
FICHE HORAIRE

2023-2024

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

MANTEYER Lamberts - Villarons 08:15

L'Eglise 08:21

Les Gallices 08:24

Céüse les Adroits 08:38

Céüse les Fets 08:44

Carf. Céüse Station 08:48

Clot de Sagne 08:50

LA ROCHE DES ARNAUDS Ecole La Roche 08:55

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LA ROCHE DES ARNAUDS Ecole La Roche 17:02

MANTEYER Clot de Sagne 17:05

Carref. Céüse Station 17:06

Céüse les Fets 17:09

Céüse les Adroits 17:14

Les Gallices 17:22

L'Eglise 17:24

Le Forest (carf. D118/D318) 17:27

Transporteur

PINET

Ligne : 5320 - Manteyer - La Roche des Arnauds (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


